
 

REHAU należy ze swoim niepowtarzalnym programem do wiodących w Europie dostawców 
rozwiązań bazujących na polimerach dla działów systemy okienne i fasadowe, technika 
instalacyjna oraz sieci zewnętrzne, odwodnienia drogowe i geosyntetyki. Dzięki posiadanym 
możliwościom technicznym oraz kompetencjom Akademii REHAU oferujemy bogaty 
program szkoleń technicznych, sprzedażowych i menedżerskich. 
 
Jądrem kompetencji jest rozwijanie inteligentnych rozwiązań systemowych, które spełniają 
kryteria ekologii, ekonomii, wzornictwa i funkcjonalności, bezpieczeństwa oraz komfortu. 
Dzięki temu tworzymy synergie i wartości dodane. Nasze obszerne usługi serwisowe 
począwszy od projektowania poprzez planowanie aż do realizacji uzupełniają pakiet 
ofertowy. 
 
Dzięki kompleksowym i innowacyjnym rozwiązaniom systemowym wyznaczamy już od 
długiego czasu i w rosnącym wymiarze trendy w budownictwie energooszczędnym. 
Oferowane rozwiązania przynoszą naszym klientom i partnerom wyraźne oszczędności, 
przyczyniają się do ochrony zasobów i środowiska naturalnego oraz zabezpieczają 
wystarczające zaopatrzenie w energię dla przyszłych pokoleń. 
 
Dział Systemy okienne i fasadowe dostarcza producentom stolarki otworowej oczekiwane 
przez rynek programy i usługi. Oferta obejmuje technologię, wzornictwo, marketing i serwis. 
Wszystkie systemy profili bazują na wspólnej platformie, aby klienci mogli osiągać 
optymalną produktywność. 
 
Dział Technika instalacyjna rozwija oraz produkuje zintegrowane i kompletne rozwiązania 
dla nowoczesnego ogrzewania i chłodzenia, instalacji wodnych, przemysłowych, sprężonego 
powietrza jak też instalacji elektrycznych. Stawiamy przy tym na standaryzowane systemy 
oraz dopasowane do potrzeb usługi. Naszym partnerom oferujemy dopracowane technicznie i 
konkurencyjne programy do wykonywania projektów różnych inwestycji. 
 
W dziale Sieci zewnętrzne, odwodnienia drogowe, geosyntetyki dzięki inteligentnym 
koncepcjom rozwiązań dla gospodarki wodnej, energetyki i telekomunikacji oraz 
inżynieryjnych robót ziemnych przyczyniamy się w istotny sposób do postępu 
ekonomicznego i ekologicznego. Także i tutaj wspieramy naszych klientów na etapach 
analizy, tworzenia koncepcji, projektowania i wykonawstwa. 
 
Wszystkie systemy REHAU oraz serwis to oferta niezawodnych rozwiązań przyczyniających 
się do ochrony środowiska. Wysokie kompetencje w zakresie techniki, logistyki oraz 
obecność blisko klientów zapewniają długookresowy sukces naszym parterom.  


